	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesë/ankesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1.
	01.02.2023
	Shtetasit ZH.Q dhe S.Q ankohen se nga Zyra Permbarimore Vlore nuk jane duke u kryer veprime procedurale per ekzekutimin e vendimit gjyqesor me pale kreditore 
	10.02.2023
	DPP I ka kthyer pergjigje ankuesve duke iu bere me dije veprimet procedurale te ndjekura si dhe shkaqet ligjore te mosekzekutimit.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	2.
	24.02.2023
	Ministria e Drejtesise ka percjelle shqetesimin e Bashkise se Tiranes, lidhur me veprimet procdurale te ndjekura nga Zyra Permbarimore Tirane, sa I perket ekzekutimit te vendimit gjyqesor 173 Regj date 07.12.2021 me object mase sigurimi
	17.03.2023
	DPP ka kryer verifikimin faktik te dosjes si dhe ka informuar MD dhe Bashkine Tirane mbi veprimet procedurale te kryera duke i bere me dije faktin se  çeshtja eshte ne shqyrtim gjyqesor dhe si e tille DPP do mbete ne pritje te shqyrtimitper te marre masat e nevojshme.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	3.
	20.02.2023
	Ministria e Drejtesise ka percjelle shqetesimin e Gjykates se Rrethit Middelburg Hollande per fazen e ekzekutimit te vendimit nr.110 date 19.05.2007 te Gjykates se Apelit Tirane.
	21.02.2023
	DPP e ka percjelle shqetesimin ne fjale Zyres Permbarimore Tirane duke I kerkuar marrjen e masave per ekzekutimin e vendimit ne fjale.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	4.
	20.02.2023
	Ministria e Drejtesise ka percjelle kerkesen e Agjencise Suedeze te Sigurimeve Shoqerore lidhur me pagessat e deetyrimit qe buron nga vendimi nr.4 date 14.11.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier.
	21.02.2023
	DPP e ka percjelle shqetesimin ne fjale Zyres Permbarimore Fier duke i kerkuar marrjen e masave per ekzekutimin e vendimit ne fjale.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	5.
	17.02.2023
	Shtetasi E.i ka percjelle ankesne e tij mbi mosveprimin e Zyres Permbarimore Elbasan sa I perket ekzekutimit te vendimit gjyqesor me pale kreditore ankuesin.
	07.03.2023
	DPP I ka kthyer pergjigje ankuesit mbi veprimet e kryera si dhe i ka kerkuar Zyres Permbarimore Elbasan vijimin e procedurave permbarimore, sipas percaktimeve te neneve 540 e vijues te Kodit te Procedures Civile.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	6.
	01.02.2023
	Shtetasi B.L ankohet ndaj Zyres Permbarimore Tirane
	22.02.2023
	DPP I ka kthyer pergjigje ankuesit mbi procedurat e ndjekura si dhe I ka bere me dije shkaqet ligjore te mosvijimit te procedurave permbarimore.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	7.
	02.02.2023
	QSHNJP Gjirokaster ka percjelle kerkese per venien ne ekzekutim te vendimit për shtetasen L. Ç.
	10.02.2023
	DPP ka percjelle “ Per Kompetence” kerkesen ne fjale prane Z.P Gjirokaster
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	8.
	10.02.2023
	Shtetasi D.D ka percjelle prane DPP kerkese per pezullimin e veprimeve permbarimore nga Zyra Permbarimore Gjirokaster
	10.02.2023
	DPP ka percjelle “ Per Kompetence” kerkesen ne fjale prane Z.P Gjirokaster
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	9.
	10.02.2023
	AAPSK ka percjelle kerkesen per venien ne ekzekutim te nje vendimi gjyqesor.
	16.02.2023
	DPP ka percjelle “ Per Kompetence” kerkesen ne fjale prane Z.P Tirane.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	10.
	22.02.2023
	Shtetesja M.R ka percjelle ankesen drejtuar Zyres Permbarimore Tirane
	24.02.2023
	DPP ka percjelle “ Per Kompetence” kerkesen ne fjale prane Z.P Tirane.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	11.
	01.02.2023
	Shtetasi D.F kerkon te informohet mbi kallezimin penal ndaj sih-permbaruesit gjyqesor I,M.
	10.02.2023
	DPP  I ka kthyer pergjigje ankuesit mbi kerkesen e tij
	
	

	12.
	13.02.2023
	Ministria e Drejtesise ka percjelle ankese/kerkesen e shtetases Z.R sa I perket veprimeve procedural te ndjekura nga Z.P Tropoje.
	27.02.2023
	DPP pasi ka kryer verifkimin faktik te dosjes I ka bere me dije ankueses dhe MD se veprimet e kryera nga ZP Tropoje jane ne zbatim te vendimit ne te cilin ankuesja eshte ne cilesine e pales debitore.
	
	

	13.
	16.02.2023
	Avokati I Popullit dhe MD percjellin ankesen e shtetases V.LL sa I perket mosekzeutimit te vendimit gjyqesor me object pension ushqimor te regjistruar prane Z.P Sarande
	07.03.2023
	[bookmark: _GoBack]DPP pasi ka kryer verifkimin faktik te dosjes i ka bere me dije Avokatit te Popullit dhe MD se veprimet e kryera nga ZP Sarande jane konmform dispozitave ligjore, duke sqaruar shkaqet ligjore te mosekzekutimit.
	
	



